苏宁电器股份有限公司 关于股票期权授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认, 苏宁电器股份有限公司(以下简称"公司")于 2010年 12月 23日完成了公司 2010年股票期权激励计划(以下简称"期权计划")的期权授予登记工作,期权 简称: 苏宁 JLC1, 期权代码: 037530, 现将有关情况公告如下:

一、期权计划授予情况

公司于2010年8月25日召开第四届董事会第二次会议审议通过了《苏宁电 器股份有限公司 2010 年股票期权激励计划(草案)》(以下简称"本次期权计划 草案"),并报中国证券监督管理委员会备案。

本次期权计划草案获得中国证监会备案通过后,经公司第四届董事会第五次 会议审议通过于2010年11月6日发出召开2010年第二次临时股东大会的通知, 审议本次期权激励计划。

2010 年 11 月 24 日,公司 2010 年第二次临时股东大会审议通过了《2010 年股票期权激励计划》,本次股票期权激励计划获得批准。

2010年11月26日,公司第四届董事会第六次会议审议通过了《关于确定 公司 2010 年股票期权激励计划授权日的议案》,根据公司 2010 年第二次临时股 东大会授权,董事会认为公司已符合《2010年股票期权激励计划》规定的各项 授权条件,确定以2010年11月26日作为本次股票期权的授权日,向248位激 励对象授予8,469万份股票期权。

二、股票期权登记完成情况

- (1) 期权简称为: 苏宁 JLC1
- (2) 期权代码为: 037530
- (3) 股票期权授予日: 2010年11月26日
- (4) 期权授予登记名单:

序号	姓名	职务	获授期权 数量	期权数量占 本激励计划	标的股票占 授予 时公司
			(万份)	期权总量的	总股本的比
				比例 (%)	例 (%)
一、董事、高级管理人员					
1	孙为民	副董事长	300	3.5423%	0.0429%
2	金 明	董事、总裁	300	3.5423%	0.0429%
3	孟祥胜	董事、副总裁	280	3.3062%	0.0400%
4	任 峻	董事、副总裁、董事会秘书	280	3.3062%	0.0400%
5	朱 华	财务负责人	50	0.5904%	0.0071%
=	其他 243 名激励对象(包括总部管理中心副总监级以上中高层管理人员、部分副经理级以上核心业务骨干及信息技术研发人员;各地区总部、地区管理中心、重要子公司负责人以及部分副经理级以上核心业务骨干以及销售规模经营绩效具有代表性的优秀连锁店店长)		7,259	85.7126%	1.0376%
合 计			8,469	100.0 %	1.2105%

本次期权授予对象登记名单中除激励对象岳从发因身份证更换登记姓名由原"岳从法"改为"岳从发"外,激励对象以及获授的权益数量与前期公告一致,未有调整。详细请见公司刊登于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《苏宁电器股份有限公司 2010 年股票期权激励计划激励对象名单》。

- (5) 授予数量: 本授予的期权总数为 8,469 万份,对应标的股票为 8,469 万股,占本激励计划批准时公司股本总额的 1.21%。
 - (6) 行权价格:本次授予股票期权的行权价格为14.5元。 特此公告。

苏宁电器股份有限公司 董 事 会 2010年12月24日